

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
009712	POITRINE FUMEE 4TR S/V 300 G BELLE FRANC E FRA PVC : 4.75 %PVC : 43,75% Cond : x6		3,000	UNT		2,533		2,533	7,60		
009740	TERRINE CAMPAGNE 50 G X 2 BARQUETTE SAT 100 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.42 %PVC : 53,52% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		0,626		0,626	1,88		
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BE LLE FRANCE PVC : 2.67 %PVC : 37,57% Cond : x6		3,000	UNT		1,580		1,580	4,74		
009876	FILET MIGNON PORC BARQUETTE 500 G ENV FR A PVC : 22.48 %PVC : 27,78%	FILET M	0,546	KG		15,388		15,388	8,40		
009994	TAMARA AUX OEUFES DE CABILLAUD 100G BF PVC : 1.24 %PVC : 46,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,628		0,628	1,88		
010113	CREME CARAMEL AUX OEUFES EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.28 %PVC : 27,02% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,576		1,576	4,73		
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88%		8,000	UNT		1,756		1,756	14,05		
010275	BEURRE EXTRA FIN DEMI-SEL 250 G BON MAYE NNAIS PVC : 2.79 %PVC : 17,81% Cond : x20		10,000	UNT		2,173		2,173	21,73		
010277	BEURRE CRISTAUX SEL MER NOIRMOUTIER PAIN MOULE 250 G GRAND FERMAGE PVC : 3.02 %PVC : 21,23% Cond : x20		10,000	UNT		2,255		2,255	22,55		
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.98 %PVC : 22,55%		12,000	UNT		2,188		2,188	26,26		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.98 %PVC : 35,20%		6,000	UNT		1,830		1,830	10,98	
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,54%	6 LOT	6,000	UNT		1,008		1,008	6,05	
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.33 %PVC : 28,93%	4 LOT	4,000	UNT		1,568		1,568	6,27	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		12,000	UNT		1,669		1,669	20,03	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
011385	SAUCISSE DE TOULOUSE GRILLES PUREE DE POMMES DE TERRE 290 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 37,48% Cond : x4		2,000	UNT		2,423		2,423	4,85	
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 45,34% Cond : x10		5,000	UNT		0,979		0,979	4,90	
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 SAT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.63 %PVC : 36,37%	6 BQTE	0,992	KG		11,839		11,839	11,74	
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,79%	2 BQTE	0,868	KG		4,388		4,388	3,81	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	I let à payer		
						</				

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
030467	MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.8 %PVC : 41,06% Cond : x10		6,000	UNT		1,006		1,006	6,04
030898	PAIN DE MIE PETITES TRANCHES 450G JACQUET PVC : 1.56 %PVC : 32,63% Cond : x8		4,000	UNT		0,996		0,996	3,98
031026	TORTELLINI JAMBON CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 40,82% Cond : x8		4,000	UNT		1,509		1,509	6,04
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57
031209	CREVETTE ENTIERE BARQUETTE 200 G DELPIERRE PENAEUS VANNAMEI PVC : 3.85 %PVC : 31,48%		6,000	UNT		2,500		2,500	15,00
031577	CHOUROUTE GARNIE D'ALSACE 350 G STOEFFLER PVC : 4.44 %PVC : 27,88% Cond : x4		2,000	UNT		3,035		3,035	6,07
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 1.91 %PVC : 28,01% Cond : x8		4,000	UNT		1,303		1,303	5,21
036736	PENNE POULET ROTI SAUCE CAESAR BARQUETTE 250 G PIERRE MARTINET PVC : 2.99 %PVC : 42,41% Cond : x6		3,000	UNT		1,632		1,632	4,90
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT		4,000	UNT		1,569	P	1,569	6,28

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						56430 MAURON	
										Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
037478	PVC : 2.57 %PVC : 35,60% MUSEAU DE BOEUF A LA LYONNAISE BARQUETTE SAT 300 G MARTINET		4,000	UNT		1,467		1,467	5,87		
038522	PVC : 2.68 %PVC : 42,24% Cond : x8 BLANQUETTE VEAU BARQUETTE 300 G MARIE		2,000	UNT		3,037		3,037	6,07		
039141	PVC : 5.04 %PVC : 36,43% Cond : x4 SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46		
039911	PVC : 1.86 %PVC : 48,39% ESCALOPE DINDE EXTRA TENDRE 125 G X 2 BA RQUETTE 250 G LE GAULOIS FRA		4,000	UNT		3,040	P	3,040	12,16		
040050	PVC : 4.39 %PVC : 26,95% PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET		3,000	UNT		1,309		1,309	3,93		
040219	PVC : 1.99 %PVC : 30,60% Cond : x6 SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO		6,000	UNT		1,491		1,491	8,95		
040475	PVC : 2.37 %PVC : 33,63% EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE		40,000	UNT		1,575		1,575	63,00		
041262	PVC : 2.1 %PVC : 20,86% Cond : x12 CARRE 27% MG 200 G BON MAYENNAIS		3,000	UNT		1,669		1,669	5,01		
041730	PVC : 2.44 %PVC : 27,83% Cond : x6 PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER		4,000	UNT		1,849		1,849	7,40		
043184	PVC : 2.62 %PVC : 25,53% Cond : x8 CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT		6,000	UNT		1,828		1,828	10,97		
	PVC : 2.44 %PVC : 20,94%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
043193	BLANC DINDE 32.5 G X 4 BARQUETTE 130 G F LEURY MICHON PVC : 3.15 %PVC : 35,78%		6,000	UNT		1,917		1,917	11,50
043331	SAUCISSON AIL S/V 270 G UZELAISE PVC : 23.71 %PVC : 31,27% Cond : x10	5 SACHET	1,474	KG		15,448		15,448	22,77
043686	HACHE VB TENDREMENT BON 75% VB 15% MG 10 0 G X 4 BARQUETTE 400 G SOCOPA FRA PVC : 5.75 %PVC : 30,94%		4,000	UNT		3,764	P	3,764	15,06
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.38 %PVC : 21,18%		6,000	UNT		2,525		2,525	15,15
044783	GNOCCHI A POELER SACHET 325 G LUSTUCRU PVC : 2.1 %PVC : 32,10% Cond : x9		3,000	UNT		1,352		1,352	4,06
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 40,46% Cond : x10		5,000	UNT		0,734		0,734	3,67
044924	CRUMBLE POMME CARAMELISEE 130 G X 2 MARI E MORIN PVC : 4.07 %PVC : 30,91%	3 LOT	3,000	UNT		2,666		2,666	8,00
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 30,69%		16,000	UNT		1,899		1,899	30,38
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN PVC : 5.82 %PVC : 23,14%		3,000	UNT		4,240		4,240	12,72
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.22 %PVC : 35,93%		7,000	UNT		1,955		1,955	13,69
045489	YOP AROMATISE FRAISE BANANE BOUTEILLE 82 5 G YOPLAIT		3,000	UNT		1,692		1,692	5,08

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
045835	PVC : 2.33 %PVC : 23,39% Cond : x6 TOURTEAU FROMAGE 250 G		4,000	UNT		2,009		2,009	8,04
048668	PVC : 2.86 %PVC : 25,87% Cond : x8 TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,403		2,403	4,81
049962	PVC : 3.75 %PVC : 32,37% Cond : x4 TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA		8,000	UNT		2,390		2,390	19,12
050001	PVC : 3.79 %PVC : 33,46% TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,545		1,545	6,18
050067	PVC : 2.48 %PVC : 34,27% Cond : x8 FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,205		1,205	4,82
050126	PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8 CREVETTE CUITE 30/40 BARQUETTE 400 G DEL PIERRE		4,000	UNT		5,228		5,228	20,91
050731	PVC : 7.99 %PVC : 30,96% ST ALBRAY 33%MG/PF 200G		4,000	UNT		2,778		2,778	11,11
050742	PVC : 3.43 %PVC : 14,55% Cond : x8 STEAK SOJA BLE 75 G X 2 HERTA		2,000	UNT		1,890		1,890	3,78
050764	PVC : 3.08 %PVC : 35,26% Cond : x4 JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,847		0,847	8,47
050767	PVC : 1.57 %PVC : 43,06% JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRA NCE		5,000	UNT		1,168		1,168	5,84
050849	PVC : 2.69 %PVC : 54,20% Cond : x10 FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE	3 LOT	3,000	UNT		1,960		1,960	5,88

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430	MAURON
									Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
051068	PVC : 2.5 %PVC : 17,44% Cond : x6 JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE	3 LOT	10,000	UNT		1,289		1,289	12,89	
052210	PVC : 2.04 %PVC : 33,33% SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT		3,000	UNT		1,788		1,788	5,36	
052443	PVC : 2.49 %PVC : 24,18% Cond : x6 CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNE E DOREE		3,000	UNT		2,219		2,219	6,66	
052455	PVC : 3.19 %PVC : 26,61% Cond : x6 PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE		6,000	UNT		1,667		1,667	10,00	
052456	PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11 PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE		10,000	UNT		1,127		1,127	11,27	
052514	PVC : 1.62 %PVC : 26,60% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		5,000	UNT		1,308		1,308	6,54	
052552	PVC : 1.66 %PVC : 16,87% Cond : x10 GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT		2,072		2,072	14,50	
052603	PVC : 2.71 %PVC : 19,34% GALETTE JAMBON FROMAGE BARQUETTE 220 G T REGALETTE		4,000	UNT		2,480		2,480	9,92	
053407	PVC : 3.97 %PVC : 34,08% CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,291		1,291	7,75	
054412	PVC : 2.09 %PVC : 34,83% CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE		12,000	UNT		0,778		0,778	9,34	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
054651	PVC : 1.14 %PVC : 27,98% FUETEC 170 G TOURNEBON		10,000	UNT		2,072		2,072	20,72
054687	PVC : 3.69 %PVC : 40,76% Cond : x18 ROSETTE TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANC E		10,000	UNT		0,920		0,920	9,20
054853	PVC : 1.79 %PVC : 45,75% PANIER ABRICOT NECTARINE 125 G X 4 YOPLA IT	3 LOT	3,000	UNT		1,520		1,520	4,56
054874	PVC : 2.21 %PVC : 27,42% Cond : x6 PANIER MURE MYRTILLE 125 G X 4 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,520		1,520	4,56
055149	PVC : 2.21 %PVC : 27,42% Cond : x6 BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup		
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FR ANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,748		1,748	6,99
059054	PVC : 2.69 %PVC : 31,45% BRIOCHE TRESSEE AU SUCRE SACHET 400 G FO URNEE DOREE		3,000	UNT		1,908		1,908	5,72
059144	PVC : 3.04 %PVC : 33,78% Cond : x7 PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S		3,000	UNT		1,268		1,268	3,80
059904	PVC : 2.16 %PVC : 38,06% Cond : x6 YOP FRAISE 500 G YOPLAIT		3,000	UNT		1,066		1,066	3,20
061470	PVC : 1.68 %PVC : 33,04% Cond : x6 GNOCHETTI AU POULET CREME PARMESAN 300 G MARIE		4,000	UNT		2,621		2,621	10,48
061557	PVC : 4.35 %PVC : 36,44% ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV	10 BQTE	1,524	KG		34,124		34,124	52,00
	PVC : 49.24 %PVC : 26,89%								

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					
										Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8	3 LOT	4,000	UNT		0,782		0,782	3,13		
068247	YAOS ECLAT DE CAMEL 4X 120G		0,000	UNT			Rup.				
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE PVC : 1.4 %PVC : 26,71%		10,000	UNT		0,972		0,972	9,72		
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.74 %PVC : 43,76% Cond : x7		3,000	UNT		1,461	P	1,461	4,38		
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.13 %PVC : 28,55%		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91		
069601	YAOURT NATURE LAIT ENTIER POT VERRE125 G X 4 UNT LA LAITIERE PVC : 2.05 %PVC : 30,73% Cond : x6		3,000	UNT		1,344		1,344	4,03		
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.16 %PVC : 35,28% Cond : x8		4,000	UNT		1,325		1,325	5,30		
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.83 %PVC : 34,84% Cond : x8		4,000	UNT		1,748		1,748	6,99		
070105	PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE PVC : 1.74 %PVC : 32,36% Cond : x8		4,000	UNT		1,116		1,116	4,46		
070365	TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR PVC : 4.99 %PVC : 32,14%		6,000	UNT		3,209		3,209	19,25		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA PVC : 2.12 %PVC : 31,08% Cond : x6		3,000	UNT		1,385		1,385	4,16	
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.46 %PVC : 30,08%	6 LOT	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		2,957	KG		7,426		7,426	21,96	
072308	YAOURT ACTIVIA CERISE 125 G X 4 DANONE 3 PVC : 2.14 %PVC : 19,44% Cond : x6	LOT 4 U	3,000	UNT		1,632		1,632	4,90	
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03%	6 LOT	6,000	UNT		2,040		2,040	12,24	
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.76 %PVC : 17,02%	3 LOT	3,000	UNT		2,960		2,960	8,88	
072656	YAOURT AU SUCRE DE CANNE ROUX 135 G X 4 NOVA PVC : 2.49 %PVC : 30,12%	4 LOT	4,000	UNT		1,648		1,648	6,59	
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE PVC : 3.49 %PVC : 21,15%	3 LOT	3,000	UNT		2,608		2,608	7,82	
074744	SAUMON ATL. DECONGELE BIO FUME 30 G X 4 SAT 120 G LE REFLEXE BIO SALMO SALAR ELEVE EN IRL NOR GB PVC : 6.69 %PVC : 27,94%		6,000	UNT		4,570		4,570	27,42	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18	
Conditions de règlement										
Taux TVA			Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01%	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08		
074862	TENDRE CROC' SEL REDUIT SAT 100 G X 2 HE RTA PVC : 2.89 %PVC : 42,49% Cond : x6		3,000	UNT		1,575		1,575	4,73		
075334	CHOCO LIEGOIS X2 B.MAMAN PVC : 2.35 %PVC : 29,87% Cond : x6		3,000	UNT		1,562		1,562	4,69		
076085	SAUCISSON AIL NATURE 300G HERTA PVC : 3.55 %PVC : 38,59% Cond : x10		5,000	UNT		2,066		2,066	10,33		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32%	8 LOT	8,000	UNT		0,978		0,978	7,82		
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.91 %PVC : 40,52%		6,000	UNT		1,077		1,077	6,46		
079023	PAVE SAUMON KETA DU PACIFIQUE SAUVAGE SAL E 2 X 120 G BARQUETTE 240 G DELPIER PVC : 8.38 %PVC : 21,38%		4,000	UNT		6,244		6,244	24,98		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20		10,000	UNT		2,459		2,459	24,59		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANC E PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098		1,098	10,98		
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.23 %PVC : 27,62%		12,000	UNT		1,345		1,345	16,14		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
		</									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8079433	07/02/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
092057	ST HUBERT 41 DEMI-SEL SANS HUILE DE PALM E 500 G PVC : 4.04 %PVC : 27,80% Cond : x12		6,000	UNT		2,431		2,431	14,59
Majoration Dépotage F.P.E.									16,28 0,47
Montant Total PVC : 2424.86€, Marge PVC : 28.72%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08079433 Echéance 26/02/25 Montant 1728,54 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 26/02/2025	5,50 20,00	1 584,42 47,48	87,14 9,50	1671,56 56,98	1 728,54 Euros
	TOTAL		1 631,90	96,64	1 728,54	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.